
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GALILEI - PASCOLI” 
REGGIO CALABRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GALILEI - PASCOLI” 
Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di Primo Grado - Sezione Ospedaliera 

Via D. Bottari, 1 – 89125 Reggio Calabria - Tel. 0965.892030 - Fax 0965.894522 
CM: RCIC85700L - CF: 92081500800 - CU: UFN6OE - IPA: istsc_rcic85700l 

rcic85700l@istruzione.it - rcic85700l@pec.istruzione.it - www.icgalileipascoli.edu.it 

 

 

 Reggio Calabria, 24.10.2021  
 
 

Ai Sig. Genitori degli Alunni 
Al Personale docente e non docente 
All’USR Calabria 
All’ATP Reggio Calabria 
Al sito Web 

 
 
OGGETTO: decreto di chiusura uffici amministrativi e sospensione delle attività didattiche 
per la giornata di lunedì 25 ottobre 2021 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA l’Ordinanza del Sindaco di Reggio Calabria n.66 del 24.10.2021, che si allega 
integralmente, avente oggetto “chiusura scuole per la giornata del 25.10.2021 per 
condizioni atmosferiche avverse. Allerta meteo livello rosso, documento n° 323 del 
24.10.2021 prot. Regione Calabria n° 458688 del 24.10.2021 rischio idrogeologico idraulico 
e temporalI” 

 
DISPONE 

 
la sospensione delle attività didattiche di tutti i plessi dell’Istituto Comprensivo “Galilei-
Pascoli” e la chiusura degli uffici amministrativi per la giornata di lunedì 25 ottobre 2021. 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Michele Bonardelli 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/1993 
 
 
 


